
Contacto

Teléfono 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CP00025/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2019 a
las 09:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3IRgfwY5JUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de jeringas de suero Omniflush con Swabcap para Asepeyo, Mutua
Colaboradora con la Seguridad Social, núm 151.

Valor estimado del contrato 66.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.550 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.000 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
15 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

B. Braun Medical, S.A.
NIF A08092744

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 66.550 EUR.

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Y3IRgfwY5JUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A201901011
Fecha de Formalización 20/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver acuerdo de adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZKn9sHliqQGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004178311 |  2019-670255 | Thu, 27 Jun 2019 09:46:08:689 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45287797932792879411855088221383470447 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZKn9sHliqQGmq21uxhbaVQ%3D%3D

